

INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA:

Panasonic



Używaj szczotki/grzebienia lub palców jako wsparcia podczas procesu suszenia, tak jak zwykle, nie zmieniaj tego przez cały okres testowania produktu.

TRYBY:

Zacznij od 100% mokrych włosów, delikatnie osuszając je ręcznikiem, tak jak zwykle, a następnie użyj suszarki, korzystając z trybu **HOT** i ustawienia 3 (najwyższy przepływ powietrza) lub ustawienia 2 (średni przepływ). Użyj trybu **SCALP** wokół całej głowy na poziomie nasady/cebulek, aby zoptymalizować suszenie u nasady i zapobiec zbędnemu wysuszeniu skóry głowy (można to zrobić, gdy włosy są około 70/80% suche - oceń to samodzielnie). Po zakończeniu wróć do trybu **HOT**. Ten tryb można uzyskać, naciskając pusty przycisk po bokach dwukrotnie, aż światło na wskaźniku powyżej "SCALP" się zapali.

Panasonic



Przełącz się na tryb **HOT & COLD ALTERNATING** (zalecamy dostosowanie ustawień temperatury, zalecane jest niższe ustawienie niż w kroku 1), gdy włosy są prawie w 90% suche. Ten tryb można uzyskać, naciskając pusty przycisk po bokach raz, aż światło na wskaźniku z podwójnymi strzałkami się zapali.



Gdy włosy są prawie suche, przełącz się na tryb **COLD**, aby utrwalić swją stylizację, tak jak robią to profesjonaliści w salonach.

Dla specjalnej pielęgnacji końcówek włosów: użyj trybu **HOT & COLD ALTERNATING** z ustawieniem temperatury 1.

Możesz również korzystać z trybu **SKIN**, aby zapobiec napięciu skóry twarzy poprzez dostarczenie niezbędnej wilgoci.

Zalecane akcesoria:

Do uzyskania gładkich włosów, upewnij się, że używasz nasadki skoncentrowanej ze szczotką, aby osiągnąć pożądany efekt końcowy.

Dla bardzo falowanych/kręconych włosów, używaj dołączonego dyfuzora, jeśli jesteś przyzwyczajona/y do korzystania z niego z obecnym urządzeniem.



Zalecane prędkości:

Ustaw prędkość 3 podczas pierwszej części suszenia, następnie przełącz się na ustawienie 2 lub 1, jak uważasz za stosowne. Śmiało eksperymentuj i dziel się z nami swoimi doświadczeniami, serdecznie dziękujemy!